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INFORMACJA O PYTANIACH DO TREŚCI SWZ 
WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert  
na zagospodarowanie terenu Parku im. Lecha Kaczyńskiego w Zakopanem.  

 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść pytaniń Wykonawcy 
do treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 
 
Pytanie 1 
Czy zamówienie obejmuje dostawę oraz montaż 12 szt. koszy na odpadki oraz 3 szt. koszy na psie odchody 
(z psim pakietem) – łącznie 15 szt.? 
Odpowiedź  
Zamówienie obejmuj 9 koszy na odpady w tym 3 kosze z psim pakietem.  
 
Pytanie 2 
Prosimy o przedstawienie specyfikacji projektowanych elementów małej architektury, urządzeń 
zabawowych, elementów siłowni zewnętrznej oraz zaprojektowanej ławki multimedialnej. 
Odpowiedź  
Zamawiający załączył do postępowania specyfikacje projektowanych urządzeń. Zakres przetargu nie 
obejmuje wykonania ławki multimedialnej. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac dotyczących instalacji monitoringu. 
Odpowiedź  
Według dokumentacji przetargowej. 
 
Pytanie 4 
Proszę o doprecyzowanie przedmiaru robót, ponieważ z projektu wynika iż do wykonania jest 350 mb 
chodnika o szer. 1m + 12 zatoczek pod ławki a w przedmiarze jest 653,53 m2. 
Odpowiedź  
Kalkulację cen oferty jak i roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, 
natomiast załączony do postepowania przedmiar robót jest materiałem pomocniczym. 
 
Pytanie 5 
Czy nawierzchnia bitumiczna do zerwania ( stary asfalt) pokrywa się z nowymi alejkami? jeżeli tak to czy 
celowe jest korytowanie wg przedmiaru na 30 cm i wywóz podbudowy? może warto wykorzystać istniejącą 
podbudowę? 
Odpowiedź  
Kalkulację cen  oferty jak i roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. 
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Pytanie  6  
W projekcie nawierzchnia bezpieczna piaskowa jest tylko pod zjazdem linowym, reszta urządzeń 
przeznaczona na nawierzchnię trawiastą, natomiast w przedmiarze jest nawierzchnia piaskowa pod 
wszystkie urządzenia + humus i trawniki pod urządzenia poza zjazdem linowym. 
Odpowiedź  
Kalkulację cen oferty jak i roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, 
natomiast załączony do przetargu przedmiar robót jest materiałem pomocniczym. 
 
Pytanie 7 
Proszę o zdjęcia rabat kwiatowych do przeniesienia. 
Odpowiedź  
Zamawiający załączył do postępowania pliki pdf pod nazwą  załącznik nr 1- wykaz roślin oraz  załącznik 
nr 2- mapa, które wskazują istniejące rabaty do przeniesienia. Natomiast na etapie robót 
budowlanych Zamawiający wskaże miejsca w które należy przesadzić istniejące rabaty na terenie 
parku. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuszcza fundamentowanie urządzeń wg instrukcji producenta urządzeń? To 
producent i wykonawca odpowiada za montaż i gwarantuje ich jakość swoimi certyfikatami, dlatego bez 
celowe jest fundamentowanie urządzeń małej architektury poniżej poziomu przemarzania gruntu ( 1,2m). 
To nie są urządzenia kubaturowe tylko mała architektura. 
Odpowiedź  
Roboty budowlane należy prowadzić zgodnie z dokumentacją projektową oraz załączonym  
do postępowania rysunkiem rzutu i przekroju fundamentu urządzeń siłowni  i rekreacji dziecięcej. 
 
Pytanie 9 
Prosimy o wizualizacje koszy na śmieci z psim pakietem. 
Odpowiedź  
Zamawiający załącza do postępowania rysunek kosza na śmieci z psim pakietem. 
 
Pytanie 10 
Czy zakres prac przewiduje montaż kamer monitoringu na słupach lamp oświetleniowych, czy na 
osobnych słupach? 
Odpowiedź  
Zakres prac przewiduje montaż kamer na słupach lamp oświetleniowych. 
 
Pytanie 11 
Czy w sprawie światłowodu trzeba występować o warunki do orange? 
Odpowiedź  
Nie. 
 
Pytanie 12 
Do jakiego systemu mają być włączone kamery i gdzie jest skrzynka do której można się podłączyć. 
Odpowiedź  
Roboty budowlane należy prowadzić zgodnie z dokumentacją projektową. Skrzynka do której należy 
poprowadzić instalacje monitoringu znajduje się na budynku stacji transformatorowej. 
 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuści wysięgniki i lampy z załączników? jest duży problem z dostępnością elementów 
z projektu, a przedstawione przez nas są równoważne i o podobnych parametrach. 
Odpowiedź  
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Zamawiający nie dopuszcza zmiany wysięgników i lamp. 
 
Pytanie 14 
Czy do monitoringu ma być skalkulowany nowy monitor? czy kamera ma być podłączona pod już istniejący 
monitor? 
Odpowiedź  
Nie. Instalacja będzie podłączona do istniejącego systemu. 
 
W związku z udzielanymi odpowiedziami, Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje o zmianie 
treści SWZ poprzez uzupełnienie załączników do SWZ oraz w zakresie zmiany terminu składania ofert z 24 
stycznia 2024 r. na 29 stycznia 2024 r. 
 
w rozdziale XVII ust. 1, zdanie pierwsze SWZ: 
 
było: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.02.2024 r.  
jest: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 27.02.2024 r. 
 
w rozdziale XIX ust. 1 SWZ: 
 
było: Oferta wraz z dokumentami o których mowa w Rozdziale XIV ust. 1 SWZ musi być pod rygorem 

nieważności złożona za pośrednictwem platformazakupowa.pl w terminie do 24 stycznia  
2024 r. do godz. 11:00. 

jest: Oferta wraz z dokumentami o których mowa w Rozdziale XIV ust. 1 SWZ musi być pod rygorem 
nieważności złożona za pośrednictwem platformazakupowa.pl w terminie do 29 stycznia  
2024 r. do godz. 11:00. 

 
w rozdziale XIX ust. 6 SWZ: 
 
było: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj.: 24 stycznia 2024 r.  

od godz. 11:05, nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania 
ofert. 

jest:  Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj.: 29 stycznia 2024 r.  
od godz. 11:05, nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania 
ofert. 

 
 

Z poważaniem 
 

Z up. Burmistrza 
mgr inż. Andrzej Haładyna 

Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju 


